АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ Z*/

р.п. Лососина

[Об отмене особого противопожарного
режима на территории городского
поселения «Рабочий поселок Лососина»

На основании распоряжения Правительства Хабаровского края от 02
ноября 2021г. № 1081-рп «Об отмене особого противопожарного режима в
отдельных муниципальных районах Хабаровского края», в связи с
установлением отрицательных температур воздуха на территории поселения,
в соответствии с постановлением администрации городского поселения
«Рабочий поселок Лососина» от 16.05.2013 № 35 «Об утверждении Порядка
установления на территории городского поселения «Рабочий поселок
Лососина» особого противопожарного режима»», администрация городского
поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории городского поселения «Рабочий поселок
Лососина» особый противопожарный режим с 10 ноября 2021 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
от 22.04.2021 г. № 60 «О введении особого противопожарного режима на
территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава городского поселения

000427 *

И .Н . Будя к

МАУ «Р.г.-С.з.» Заказ 199. Тир. 100. 2O2ir.